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Сантехнічна кераміка
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Bliss L
Унітаз	підвісний
C531739WH

Розмір:	350х370x565	мм
Матеріал:	сантехнічний	фарфор
Колір:	білий	глянець

душовий	змив

приховані	кріплення

кріплення	прихованого	монтажу	 
у	комплекті
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Сидіння	для	унітазу
з	мікроліфтом,	швидкознімне
C537854WH

Розмір:	30x370x440	мм
Матеріал	сидіння:	дюропласт
Матеріал	кріплень:	нержавіюча	сталь
Колір:	білий	глянець
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Сидіння	для	унітазу
з	мікроліфтом,	швидкознімне
C537853WH

Розмір:	50x375x460	мм
Матеріал	сидіння:	дюропласт
Матеріал	кріплень:	нержавіюча	сталь
Колір:	білий	глянець

375

460

5
0



130

Душові комплекти
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